Tárgy: 400 MW Virtuális Erőmű zöldgazdaság stratégiai megállapodás célú konzultáció időpont érdeklődés   
Tisztelt Olajos Péter helyettes államtitkár úr
Nemzeti Fejlesztési Minisztérium
Zöldgazdaság-fejlesztésért és Klímapolitikáért Felelős Államtitkárság

Tárgyi aug.8.-i levelem kiegészítéseként tisztelettel megküldöm Önnek és zöldgazdaság fejlesztési munkatársainak is az NGM otthonteremtési stratégiához adott mellékelt kiegészítő javaslatunkat.

Mellékelt javaslatunk az már vázolt 5 év alatt évente átlag 80 MW Virtuális Erőmű kapacitás fejlesztési stratégiánk összesítése. Így 2017-ig 500 ezer lakásegység elérhető legjobb és leggazdaságosabb mikroerőműves épületenergetikai korszerűsítése célunk. Összesen 400 MW Smart City Virtuális Erőmű EU projekt portfólió kormányzati ZBR ESCO klaszter stratégiai program partnerségi konzultációt remélünk Önöknél. 
Ezen konkrét és átlátható Ecoflotta-ház Smart City Mikroerőmű EU Klaszter stratégiai partnerségi javaslatunk remélhetően eléri az MVM Zrt. és a hazai egyetemes áramszolgáltatók stratégiai program partnerségi ingerküszöbét is. Így Önnek címzett zöldgazdaság stratégiai partnerség program megállapodás kidolgozását kérő levelemet a fenti cégek érdekelt szakértői részére is megküldöm. 

A hazai zöldgazdaság fejlesztését szolgálhatják 2017-ig 500 ezer lakásegység elérhető legjobb és leggazdaságosabb mikroerőműves épületenergetikai korszerűsítésével a 400 MW Smart City Virtuális Erőmű klaszter céges, banki és más tagjai is.  400 MW épületi Virtuális Erőmű hazai zöldgazdaság stratégiai megállapodási célú értekezleti időpont jelzésük reményében, az Ecoflotta-ház Duna Smart City Mikroerőmű Klaszter koordinátorként maradok tisztelettel
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Nemzetgazdasági Minisztérium 2011 májusi Otthonteremtési stratégia szakmai vitairat szakvéleményező felelős személy: Kiss János Ferenc ügyvezető műszaki igazgató (Ecoflotta-ház Szolgáltató Kft.) 

Cégünk a Magyar Építésügyi Technológiai Platform www.epitesugyiplatform.hu városok és építmények fókuszterületi Ecoflotta-ház Duna Smart City Mikroerőmű EU Klaszter www.ecoflota.hu koordinátora. 

Tárgyi szakvélemény kiegészíti 2010.aug.7.-i Ecoflotta-ház Duna Smart City Mikroerőmű EU Klaszter szakvéleményt. Csak azzal együtt használható és érvényes.

Az otthonteremtési stratégiához adott kiegészítő szakvélemény célja a 2011 második félévében kidolgozásra kerülő, majd azt követően folyamatosan felülvizsgált Épületenergetikai Stratégiába illeszthető megyei és áramszolgáltatói MW áramú Virtuális Erőmű normatívákra javaslat kidolgozása. 

2017-ig 500 ezer lakás háztartási méretű kiserőműves (továbbiakban mikroerőműves) épület-energetikai korszerűsítésére országos 400 MW áramteljesítményű Virtuális Erőmű kapacitást eredményezhet. Ez ugyan az MVM ZRt. által nem irányítható 400 MW erőmű kapacitás lenne. De 2017-ig az országos villamosenergia rendszer irányításnál az 500 ezer mikroerőműves lakás profilfogyasztását egy új profilfogyasztó megjelenéseként figyelembe kellene venni. Önöknek címzett levelemet így az MVM Zrt. hálózati stratégia osztály érdekelt szakértőinek is megküldöm.
A lakosság arányos megyei lakossági áramfogyasztói Virtuális Erőmű MW áram kapacitások megoszlását mutatja klaszter stratégiai táblázatunk. A táblázat az Ecoflotta-ház Duna Smart City Mikroerőmű EU Klaszter tagjai által 2017-ig teljesíthető kisebb (kb. 5 kW) és nagyobb (kb.32 kW) épületi mikroerőmű darabszámokat is mutatja. Ezen klaszter stratégiai táblázat egyben a 2011 végén meghirdetendő 2014-2020 közötti nemzeti fejlesztési tervidőszaki KEOP 7 pályázati energia nagyprojekt előtervezési célú. Ez klaszter stratégiánk alapján, országosan 500 ezer lakás energia-hatékonysági korszerűsítését szolgáló ZBR ESCO projekt portfólió programunk alaptáblázata is.  

	2017-ig 400 MW épületi Virtuális Erőmű program 
MVM stratégia tervezéshez
	Egyetemes
áram-
szolgáltató
	2017cél
Virtuális Erőmű
MW
	5 kW
háztartási
kiserőmű
db
	32 kW
háztartási
kiserőmű
db
	Összes
háztartási
kiserőmű
db

	Budapest
	ELMŰ
	70
	7000
	1095
	8095

	Pest megye
	ELMŰ
	41
	4100
	640
	4740

	
	DÉMÁSZ
	10
	1000
	155
	1155

	Nógrád megye
	ÉMÁSZ
	8
	800
	125
	925

	Heves megye
	ÉMÁSZ
	12
	1200
	190
	1390

	Borsod Abaúj Zemplén megye
	ÉMÁSZ
	28
	2800
	440
	3240

	Komárom megye
	E-ON
	12
	1200
	190
	1390

	Győr-Moson-Sopron
	E-ON
	18
	1800
	280
	2080

	Vas
	E-ON
	10
	1000
	155
	1155

	Zala
	E-ON
	11
	1100
	170
	1270

	Veszprém
	E-ON
	14
	1400
	220
	1620

	Fejér
	E-ON
	17
	1700
	265
	1965

	Somogy
	E-ON
	13
	1300
	200
	1500

	Tolna
	E-ON
	9
	900
	140
	1040

	Baranya
	E-ON
	16
	1600
	250
	1850

	Jász-Nagykun-Szolnok megye
	E-ON
	8
	800
	125
	925

	
	ÉMÁSZ
	8
	800
	125
	925

	Bács-Kiskun
	DÉMÁSZ
	21
	2100
	330
	2430

	Csongrád
	DÉMÁSZ
	17
	1700
	265
	1965

	Békés
	DÉMÁSZ
	14
	1400
	220
	1620

	Hajdú-Bihar
	E-ON
	21
	2100
	330
	2430

	Szabolcs-Szatmár-Bereg
	E-ON
	22
	2200
	340
	2540

	NFM Virtuális Erőmű 500 ezer lakás ZBR–ESCO cél alapján
MVM Virtuális Erőmű program
	
	
400 MW
	40.000 db

	
6.250 db

	
46.250 db



2011 második félévében kidolgozásra kerülő, 500 ezer lakás épületenergetikai korszerűsítését szolgáló Épületenergetikai Stratégiába illeszthetően és az áramszolgáltatók szempontjából mutatja 400 MW lakás Virtuális Erőmű áramszolgáltatói kapacitás klaszter stratégiánkat az alábbi táblázat.

	Áramszolgáltató megnevezés
	2017cél
Virtuális Erőmű
MW
	5 kW
háztartási
kiserőmű
db
	32 kW
háztartási
kiserőmű
db
	Összes
háztartási
kiserőmű
db

	ELMŰ
	111
	11100
	1735
	12835

	ÉMÁSZ
	56
	5600
	880
	6480

	E-ON
	171
	17100
	2665
	19765

	EDF DÉMÁSZ
	62
	6200
	970
	7170

	
Áramszolgáltatónál összesen
	
400 MW
	40.000 db

	
6.250 db

	
46.250 db



A világ a felhő alapú számítástechnika, az okos energia mérések (Smart meterint) az igény szerint felhasználható online energia szolgáltatások felé halad. Nem 400 MW Virtuális Erőmű ZBR ESCO politikai lobbizás, hanem  globális és nemzeti ZBR  ESCO   érdekek mentén a részvételi demokrácia és az EU szubszidiaritás és tudásmegosztás elve alapján tevékenykedik klasszterünk

Ecoflotta-ház Duna Smart City Mikroerőmű Klaszter 400 MW Virtuális Erőmű tudást reméljük kormányzati kapcsolataink segítségével az illetékes kormányzati  és egyéb állami és társadalmi szervezetekkel megosztani. Például: MVM Zrt.,  ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Noprofit Kft., Magyar Építésügyi Technológiai Platform,  Első Magyar Bérlakás Klaszter stb. Figyelembe véve az MSZ EN 16001 energiagazdálkodás minősítési szabvány ajánlásait is. 
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